concede propitius ; ut, sancti Joseph exemplo et patrocinio, ópera per-

ficiámus quae praécipis, et praemia consequantur quae promittis. Per 

Dominum. 

Lectio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Colossenses 

Col. 3, U-15, 17, 23-24. 

Fratres : Caritatem habete, quod est vinculum perfectionis, et pax 

Christi exsultet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore, 

et grati estóte. Omne quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia 

in nomine Domini Jesu Christi, gratias agentes Deo et Patri per ipsum. 

Quodcumque facitis, ex ánimo operámini sicut Dómino, et non homini

bus, scientes quod a Dómino accipietis retributionem hereditatis. Dó

mino Christo servite. 

Alleluja, alleluja, f. De quacumque tribulatione clamáverint ad me, 

exáudiam eos, et ero protector eorum semper. Alleluja, f. Fac nos innó-

cuam, Joseph, decurrere vitam : sitque tuo semper tuta patrocinio. 

Alleluja. 

Extra Tempus Paschale dicitur : 

Graduale. Ps. 127, 1-2 Beatus quicumque times Dominum, qui ám-

bulas in viis ejus. f. Laborem manuum tuárum manducábis et bene 

tibi erit. 

Alleluja, alleluja, f. Fac nos innócuam, Joseph, decurrere vitam : 

sitque tuo semper tuta patrocinio. Alleluja. 

Post Septuagesimo™, omissis Alleluja, et Versu sequenti, dicitur: 

Tractus. Ps. 111, 1-3 Beatus vir qui timet Dominum, qui mandatis 

ejus delectátur multum, f. Potens in terra erit semen ejus ; generatióni 

rectorum benedicatur, f. Opes et divitiae erunt in domo ejus, et munifi

centia ejus manebit semper. 

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum 

Matth. 13, 5Jf-58 

In illo tempore : Veniens Jesus in patriam suam, docébat eos in 

synagógis eorum, ita ut miraréntur et dicerent : « Unde huic sapientia 

haec et virtutes? Nonne hic est fabri filius? Nonne mater ejus dicitur 

Maria, et fratres ejus Jacobus et Joseph et Simon et Judas? Et sorores 
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ejus nonne omnes apud nos sunt? Unde ergo huic omnia ista? » Et scan-

dalizabántur in eo . Jesus autem dixit eis : « Non est propheta sine 

honore nisi in patria sua et in domo s u a » . Et non fecit ibi virtutes 

multas propter incredulitátem illorum. 

Credo. 

Offertorium. Ps. 89, 11 Bonitas Domini Dei nostri sit super nos, et 

opus manuum nostrarum secunda nobis, et opus manuum nostrarum 

secunda, alleluja. 

Secreta 

Quas tibi, Dómine, de operibus manuum nostrarum offérimus hostias, 

sancti Joseph interposito suffragio, pignus facias nobis unitatis et 

pacis. Per Dominum.